

H.C. HOLDING, IKAST ApS
Smallegade 6, 3, tv, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 01 52 63

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2024



Anne Grethe Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.C. HOLDING, IKAST ApS
Smallegade 6, 3, tv
7430 Ikast

CVR-nr.: 27 01 52 63
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anne Grethe Christensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt salg af konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.140 mod -15.942 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.490.415 mod 826.333 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-16.140	-15.942
Indtægter af kapitalinteresser	1.239.255	350.000
Andre finansielle indtægter	267.690	514.979
Øvrige finansielle omkostninger	-390	-22.704
Resultat før skat	1.490.415	826.333
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.490.415	826.333
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	330.000
Overføres til overført resultat	1.160.415	496.333
Disponeret i alt	1.490.415	826.333

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	0	136.578
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 136.578</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 136.578</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	66.000	65.000
	Andre tilgodehavender	7.440	0
	Tilgodehavender i alt	<u> 73.440</u>	<u> 65.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.494.782	2.951.672
	Værdipapirer i alt	<u> 3.494.782</u>	<u> 2.951.672</u>
	Likvide beholdninger	1.494.958	733.411
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 5.063.180</u>	<u> 3.750.083</u>
	Aktiver i alt	<u> 5.063.180</u>	<u> 3.886.661</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.185.638	3.025.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	330.000
Egenkapital i alt	5.015.638	3.855.223
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.500	17.500
Anden gæld	30.042	13.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.542	31.438
Gældsforpligtelser i alt	47.542	31.438
Passiver i alt	5.063.180	3.886.661

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.528.890	330.000	3.358.890
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	496.333	330.000	826.333
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	3.025.223	330.000	3.855.223
Udloddet udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.160.415	330.000	1.490.415
	500.000	4.185.638	330.000	5.015.638

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	136.578	136.578
Afgang i årets løb	<u>-136.578</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>136.578</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>136.578</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Ingen.		